
Zarządzenie nr 11/2020                                                                                                                                                                                                     
dyrektora  Centrum Kultury w Śmiglu                                                                                                                   

z dnia 07.07.2020 r 
 

w sprawie: powołania koordynatora do spraw zdrowotnych 
 
 

§ 1. 
Działając na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej ( tekst. jedn. Dz. U. 2020, poz. 194 )  w zw. z § 1 Rozporządzenia Ministra 
Zdrowia  z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 
epidemii (Dz. U. 2020, poz. 491)  zarządzam, co następuje: 
 
1. Powierzam z dniem 07.07.2020 r. panu Piotrowi Błaszkowskiemu - zatrudnionemu na stanowisku 
zastępcy dyrektora Centrum Kultury w Śmiglu - pełnienie zadań koordynatora do spraw zdrowotnych 
na czas nieokreślony. 
2. Do zadań koordynatora do spraw zdrowotnych należy w szczególności : 

a) nadzór i dbanie o zachowanie wszelkich ustalonych procedur związanych                                          
z przeciwdziałaniem i zapobieganiem możliwości rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2,  
b) współpraca i utrzymywanie stałego kontaktu z właściwą miejscowo Powiatową Stacją 
Sanitarno- Epidemiologiczną, 
c) wdrażanie i nadzorowanie zaleceń Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, 
d) podejmowanie w uzgodnieniu z kierownictwem  decyzji odnośnie wyłączenia lub 
częściowego wyłączenia (do czasu przeprowadzenia dezynfekcji i wywietrzenia pomieszczeń) 
dalszego funkcjonowania obiektu; 
e) przeprowadzanie szkoleń pracowników z zakresu zapobiegania i przeciwdziałania wirusowi 
SARS-CoV-2 oraz z procedur obowiązujących w Bibliotece, 
e) podejmowanie w uzgodnieniu z kierownictwem innych zasadnych działań związanych                               
z przeciwdziałaniem i zapobieganiem możliwości rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2.
  

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 07.07.2020 r. 
 
 
                                                                                                           Eugeniusz Kurasiński 
         Dyrektor 
                    Centrum Kultury w Śmiglu 
          
 
 
 
 
 



            
        
                    
 
 


